Eugenius episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri C. Sabinensi episcopo uicario nostro salutem et apostolicam benedictionem. Ea quę fienda mandat pię uoluntatis intentio, ut ad optatum effectum ualeant peruenire, cura debet sacerdotalis existerere. Certum tibi esse credimus quod quartam partem oblationum altaris beati Petri ex communi consilio fratrum nostrorum canonicis ipsius ecclesię perpetuo habendam concessimus. Ut igitur hoc firmius in posterum et rationabilius fiat, fraternitati tuę per presentia scripta mandamus quatenus ad ecclesiam beati Petri proxima dominica uadas et in conspectu populi de quarta parte ipsarum oblationum, si-cut statutum est, canonicos ipsos inuestias. Dat. Signie III. id. iul.

9.

Anastasius IV. nimmt das Kloster S. Maria di Kalena unter dem Abt Johannicius nach dem Vorgang Eugens III. in den apostolischen Schutz, bestätigt die namentlich aufgeführten Besitzungen, das Vorrecht der Benediction durch den römischen Bischof, das Wahlrecht und die freie Wahl des Bischofs für die bischöflichen Functionen, gegen jährliche Zahlung einer Goldunze an den h. Stuhl.

Lateran 1153 November 10.

Bullarium Lateranense s. XV Rom Staatsarchiv cod. 6.

Dariüber Copia priuilegii plenissimè exemptionis, cuius originale est Kalene. — Das Privileg Eugens III. ist nicht erhalten. Ebenso-wenig sind die in einer Urkunde Innocenz' III. (S. Pietro in Vincoli) genannten Vorurkunden Alexanders III., Clemens' III. und Celestins III. auf uns gekommen. — Die Liste der Besitzungen lautet:

Locum in quo ipsum monasterium situm est cum pertinentiis suis, cellam beati Pauli cum terris suis et pertinentiis, cellam sancte Trinitatis de Monte sacro cum terris et aliis pertinentiis suis, cellam sancti Nicolai de Marino cum pertinentiis suis et item^{a)} cellam sancti Stephani cum pertinentiis suis, cellam sanctorum Cosme et Damiani cum pertinentiis suis, cellam sancti Nicolai de Monte nigro cum ipso casali et aliis molendinis et aliis pertinentiis suis, cellam sancti Petri de Schetella cum pertinentiis suis, cellam sancti Iohannis de Fauces Pauiperga cum pertinentiis suis, cellam sancti Nicolai de Imbuto cum pertinentiis suis et castrum ipsum Imbutum cum siluis terris et uineis suis, cellam sancti Petri de Casa ueteri cum pertinentiis suis, ecclesiam sancti Saluatoris sitam in territorio ciuitatis Vestane cum pertinentiis suis, in loco qui dicitur Pisdicce cellam sancti Andree, cellam sancte Barbare et cellam sancti Petri cum terris^{b)} et pertinentiis, in ciuitate Syponto cellam sancte Lucie cum pertinentiis suis, cellam sancti Georgii cum pertinentiis suis, cellam sancti Stephani de Cannis cum siluis et terris, ecclesiam sancti Georgii in territorio Rimani cum pertinentiis suis, iuxta castrum^{c)} Cauianum ecclesiam sancti Georgii, ecclesiam sancti Marii, ecclesiam sancte Barbare cum pertinentiis earum, in pertinen(tia)^{d)} Caprilis ecclesias sancte Marine, sancti Helye et beati Bartolomei cum pertinentiis earum, in territorio Rodi ecclesias sancte Agate, sancti Theodori, sancti Martini et sancti Menne cum molendinis et aliis terrarum pertinentiis, in territorio Viti ecclesias sancti Blasii, sancti Nicolai Paneati, sancti Angeli de Gallo et sancti Stephani cum molendinis et pertinentiis earum, item in castro Pisthicce homines cum possessionibus dominio districto et omni iure ipsorum et iuxta ipsum castrum ecclesias sancti Nicolai Monachorum et sancte Marie de Kalenella cum hominibus et pertinentiis suis, item in prefata ciuitate Vestana domos et extra ciuitatem terras uineas oliuas et ecclesias sancti Marci et sancti Felicis cum pertinentiis suis.